בטרם מתן ההחלטה, ביום 5.3.17, הוגש לבית המשפט העליון ערעורו של הנאשם על גזר הדין במסגרת ע"פ 2021/17).

5. גם המאשימה, מפי באי-כוחה, עו"ד דני ויטמן ועו"ד אילה גלברד-יעקב, מתנגדת לפרסום קלטת העימות. לדבריהם, סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), תשס"ב-2002 (להלן: "**חוק חקירת חשודים**") אוסר על פרסומו של תיעוד חזותי וקולי של חקירה, ללא רשותו של בית המשפט. הם מוסיפים, כי מן הפסיקה ניתן ללמוד כי מטרת ההוראה היא למנוע הוצאת הנחקר מד' אמותיו של חדר החקירות אל כיכר השוק וכי היחשפותו, בתמונתו ובקולו, שקולה למתן היתר לכל להציץ אליו ברגעי שפל וביזיון ולעיתים במלוא עליבותו.

לפיכך, באיזון שבין האינטרסים העומדים נגד פרסום הקלטת לבין האינטרסים הערטילאיים שהוצגו בעד פרסומה, יש להעדיף את הראשונים ולדחות את הבקשה. לכך מצטרף הנימוק שההליך כולו טרם הסתיים והערעור על גזר דינו של הנאשם מונח לפתחו של בית משפט העליון.

**המזכירות** תעביר העתק ההחלטה לצדדים ולמבקשים.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ז, 08 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.